Many apprentices from the city whese masters they had beheaded
joined them, nor did they kill anyone by any means except by behead-
ing. They dragged Richard Lyons, a famous citizen, from his house
and beheaded him in the courtyard. It was he who in the time of
Fdward III had been convicted, in a certain parliament [April-July
1376], of many frauds committed against the king and the queen, and

Aston (Cambridge, 1984), pp. 165—93. On records, see Essex and the Great Revolt, ed. W. H.
Liddell and R. G. Wood, pp. 67-84.

% Highbury was attacked on the morning of Fri. 14 June, by men from Essex, before the
meeting at Mile End: Anon. Chron., p. 140; Barron, Revolt in London, pp. 4-5.
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lapidibus preciosis et aliis iocalibus,' unde iudicio parliamenti per-
petuo carceri adiudicatus est, stipendio diurno .xij. denariorum ex
curialitate regis ei concesso, sed postea, graciam consecutus, liberatus
est; sicque peremptus.

Hec et alia quam plura enormia faciebant nullo gradui uel ordini
parcentes, tam in ecclesiis quam in cimiteriis, tam in plateis et stratis
quam in domibus et campis, in quem ante dirigebant clamosum
sonitum mox accurrebant ceteri scientes eum decollandum, nec
Deum timentes, nec honorem matris ecclesie uerentes. Cum igitur
hec et alia quam plura execrabilia per totum illum diem perpetrassent,
tandem tanto labore fatigati et inmoderamine uini insoliti inebriati die
quoque aduesperascente, uires eorum iacentes sparsim in plateis, et
sub muris soporatos ueluti porcos interemptos. Nocteque illa plures
illorum sumptis uiribus ebriosis, socios suos occulte interfecerunt
quos ab antea in odio habuerunt. Sicque in illa nocte strages magna,
tam abinuicem quam ab aliis facta est.

Die uero sequenti, scilicet Sabbato, iterum adunati sunt in
Smythfeld, ubi rex uenit mane ad eos, qui licet etate iuuenis, tamen
animi sapientia prudenter doctus. Cui appropinquauit ductor eorum
proprio nomine Watte Tylere, set iam nomine mutato uocatus est
Takke Strawe.” Hic regi adherens et ipsum pro aliis unus alloquens,
et cultellum euaginatum, quem ‘dagger’ uulgus uocant, in manu
gerens de manu in manum iecit quasi pueriliter ludens,® et
oportunitatem capiens si rex ei petita negaret, quod ipsum subito
ut credebatur percuteret, unde maxime timuerunt qui regi assiste-
bant quid’ in facto euenerit. Petunt a rege ut omnes warenne tam
in aquis quam in parco et boscis communes fierent omnibus, ita ut
libere posset tam pauper quam diues ubicumque in regno in aquis et
stagnis piscariis et boscis et forestis feras capere, in campis lepores
fugare et sic hec et huiusmodi alia multa sine contradiccione
exercere.’